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Ribbon cera/resina 110x300mt

CK167554

ZEBRA
03200BK11030

Cadauno
1

1

2.415
7260

Zebra :

nastro composizione cera/resine dimensioni 110mm x 300mt

anima interna diametro 25 mm

modello 3200

confezione da 6 nastri.




SPECIFICHE

Colore nero
Tipo nastro
Marca ZEBRA

Tecnologia di stampa

trasferimento termico

GENERALE

Materiale Ceral/resina
Colore Nero
Tipologia di stampa Desktop
Qta per confezione 1

Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Bobine/Rotoli
DIMENSIONI E PESO

Anima 25"
Larghezza 110 mm
Lunghezza 300 m




